PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.02.2018 № 183
О внесении изменений в Постановление

Администрации Курчатовского района

Курской области от 23.10.2014 №1312

«Об утверждении Порядка организации работы

с обращениями граждан в Администрации

Курчатовского района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», в целях упорядочения и совершенствовании работы с обращениями граждан в Администрации Курчатовского района Курской области Администрация Курчатовского района Курской области:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок организации работы с обращениями граждан в Администрации Курчатовского района Курской области, утвержденный постановлением Администрации Курчатовского района Курской области от 23.10.2014 № 1312 следующие изменения:
в разделе I:

в пункте 1.2.:
в абзаце третьем слова «понедельник-пятница» заменить словами «понедельник-четверг»;

в абзаце третьем цифры «17.00» заменить цифрами «17.15»;
добавить абзац «пятница    08.00 до 16.00».
в разделе III:

в пункте 3.4.:

в абзаце восьмом исключить слова «курирующим заместителем»;

абзац девятый изложить в следующей редакции «Ответ на обращение подписывается должностным лицом, которому было направлено обращение на рассмотрение».
2. Руководителям структурных подразделений Администрации Курчатовского района Курской области при рассмотрении обращений граждан руководствоваться утвержденным Порядком организации работы с обращениями граждан в Администрации Курчатовского района Курской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Курчатовского района Курской области Л.Н. Семилетову.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава района                                                                                                              А.В. Ярыгин